

علیپور در آستانه سبقت از سلطان



علی علیپور که فصل قبل بازی‌های کاپوسواری‌را پشت سر گذاشت؛ این فصل باتارتار احیا شده‌ودر چهار هفته ابتدایی دو گل به ثمر رسانده که دومی مقابل ملوان هم حاصل لاجأت او و توپ‌گیری از دروازه‌بان حریف بود؛ هم‌اورا به عدد ۹۵ گل در پرسپولیس رساند؛ یعنی برابر با گل‌های علی‌ پروین اسطور ه پرسپولیس و نفر دوم گلزنان تاریخ باشگاه بعد از فرشاد پیوس. فعلاً علیپور با این ۹۵ گل مشترک با پروین جایگاه دوم‌ادار دامابه‌طور قطع می‌تواند در همین فصل به‌تنهایی در این جایگاه تثبیت شود؛ هرچند تا رسیدن به کوردر فرشاد پیوس یعنی ۱۵۳ گل، راه طولانی‌را در پیش دارد. با این حال همین ۹۵ گل هم آمار ی شگفت‌انگیز برای مهاجم ۳۱ ساله قرمزها محسوب می‌شود که چند فصلی‌را هم در لیگ پرتغال بودو گرنه زودتر می‌توانست از علی‌پروین هم عبور کند. علیپور از ۱۹ سالگی به پرسپولیس آمد و با گلزنی در دربی محبوب شد. چند فصلی زیر سایه طارمی بود اما با رفتن طارمی موتور گلزنی او روشن شد طوری که در یک فصل در مجموع لیگ، حذفی و آسیا توانست ۲۶ گل به ثمر برساند. جالب این‌جاست که علیپور با همین آمار خوب باز هم چندان محبوب سکو هانیست و هواداران انتقادهای زیادی نسبت به عملکردش دارند.

با درخشش جوانان، ژنرال بهانه‌ای ندارد

بعد از شاهکار کی‌روش و رفتار قدار جام جهانی قطر تیم ملی به قلعه‌نویی سپرده شد؛ درصت کوتاه‌تا جام‌ملت‌ها باعث شد امیر خان تیم ملی را با حداقل تغییر نسبت به جام جهانی به‌تورنمنت بعدی بفرستدو انصافاً درخشش قانندی ومحبی در جام‌ملت‌ها باعث شد امیدواری‌هایی نسبت به جوان‌گرایی زیاد شود که درمقدماتی جام جهانی به‌چشم نیامد. جام‌هایی مثل کافا و... فرصت محک‌زدن جوان‌ترها بودو البته مصدوم شدن شان، اما به جام جهانی که رسید باز هم سنگین بودن جام، نبودن تدارکات درست وحسابی و ضرورت توجه به باتجربه‌ها محور انتخاب‌ها قرار گرفت و مایکی از پیرترین تیم‌های جام شدیم. اما حالا چند ماهی‌تا جام‌ملت‌ها فرصت باقی‌است و لیگ هم منظم، جذاب، با حداقل اکثر توجه به بازیکنان داخلی، نیمکت‌هایی کاملاً ایرانی و بازیکنان جوان در حال برگزاری‌است و اگر خوب دقت کنیم می‌بینیم که پرسپولیس، استقلال حتی تا حدی سپاهان با جوان‌ها در حال ارائه فوتبالی با نشاط و جذاب هستند. با این اوصاف دیگر کادر فنی بهانه‌ای برای بی‌توجهی به جوانان ندارد، به‌ویژه این که میدان دادن به‌ان‌ها می‌تواند نسلی را بسازد که تا جام جهانی بعدی باتجربه باشند. باید ببینیم در اولین فینال دی پیش‌رو ژنرال چه نگاهی به بازیکنان جوان و با کیفیت لیگ دارد.

## از هشت‌پای ایرانی تا متخصص گل لحظه آخری

هفته چهارم لیگ با درخشش پرسپولیسی‌ها، سیوهای حامد لک، بازگشت کسری طاهری

و تکرار گل لحظه آخری اشترکالی این بار به چادرملو همراه بود

**مابرا** هفته چهارم ر لیگ برتر دستخوش اتفاق‌های جالبی بود. چهار تساوی بدون گل کیفیت لیگ را پایین آورد، سپاهان با دو گل گل‌گهر را شکست داد تا ن‌بحران خارج شود؛ نواور پیروخی‌های استقلال با تساوی مقابل فولاد پاره شد؛ حامد لک سیوهای جانانه‌ای داشت و تراکتور با پنالتی حسین خراده و گل لحظه آخری اشترکالی پیروخ شد. اما آتش باخری هفته را پرسپولیس ر قمر خرد؛ جایی که با ۳ گل ملوان را شکست داد تا قبل از دربی چهارشنبه برای آبی‌ها غط و نشان کشیده باشد. پیروخی دو بر صفر شمس آذر در خرمین نساجی هم اتفاق جالب دیگر این هفته بود. تراکتور هنوز امتیازی را از دست نداده و استقلال هم هنوز گلی نخورده؛ ضحور آومنیومر هم در رده چهارم نکته جالب دیگر لیگ تا این جاست. در ادامه چهره‌های خاص هفته چهارم را مرور کردیم.

**حامد لک هشت‌پای بلدشان**

درخشش لک مقابل استقلال علت اصلی تساوی بدون گل فولاد بود. لک ۱۵ سال قبل و با حضور در صبادر حالی که فقط ۲۰ سال داشت به فوتبال ما معرفی شد و چنان درخشید که تصور می‌شد برای مدت‌ها ملی پوش باشد؛ حضور در تیم ملی زمان کی‌روش و وقتی فقط ۲۱ سال داشت انتظارها را از او بالا برد؛ اما حامد طی ۱۰ سال دعوت به تیم ملی فقط سه بازی انجام داد. او دروازه‌بانی بود که با قرمزها به فینال آسیا رفت، پنالتی انصری‌ها را در نیمه‌نهایی مهار کرد و حتی همان روزها هم ملی پوش نشد. حالا در ۳۵ سالگی باز هم شاهد درخشش لک هستیم و بازی با استقلال یکی از نموده‌های آمادگی او بود.

**خدا بنده لو ترکیب هافبک دفاعی و**

**تپاجمی**

خدا بنده لو هافبکی دونده، جنگنده و خوش تکنیک است؛ اما همیشه به عنوان بازیکنی با شرح وظایف و ویژگی‌های دفاعی شناخته می‌شود. بازی او مقابل ملوان نشان داد مملی سر به زیر قرمزها می‌تواند نبود یک هافبک تهاجسی در تیم را پر کند. به‌خصوص این که تیم‌تار تا به شدت از نبود

بازیکنی طراح رنج می‌برد و هر دو هافبک وسطش به شدت دفاعی هستند و حالایک خط جلو بردن خدا بنده لو جواب داده و تار تا می‌تواند از آرایش لوزی در خط هافبک استفاده کند. خدا بنده لو اگر خوش شانس یا با دقت بود می‌توانست در بازی با ملوان گلزنی کند؛ اما هر دوشوتی که او از داخل محوطه جریمه زد با اختلاف کمی به بیرون رفت.

**لیمچی خبر خوب برای محرم**

لیموچی یکی از پدیده‌های لیگ بود که ر قایت زیادی برای جذبش بین تیم‌ها وجود داشت و او در نهایت به سپاهان پیوست. اما یک مصدومیت بدموقع او را از اوج خارج کرد. تعلیق لیگ و... باعث شد او فرصت کافی برای بازیابی داشته باشد و درست وقتی تیم محرم بعد از دو باخت داشت وارد حاشیه می‌شد او با درخشش به داد تیم برسد و برد خوبی که سپاهانی‌ها کسب کردند؛ بازی‌های خوب‌شان در چند هفته اول لیگ که توام با نتیجه دلخواه نبود را هم به توازن رساند.

**بیفوما تا الان کیا بودی؟**

تیوی بیفوما فصل قبل چه در دوران هاشمیان چه بعد از آن عملکرد بسیار ضعیف و پر انتقادی داشت؛ طوری که وقتی باشگاه با او فسخ نکرد بسیاری از هواداران متعجب و حتی عصبانی شدند؛ اما عملکرد او در چهار هفته اخیر، به‌خصوص در بازی با ملوان روشن کرد چرا تا ر تا این بازیکن را کنار نگذاشت و بر خلاف اوروئوف که این روزها مغضوب سرم‌بی سرخ‌پوشان است بازی زیادی به بیفوما می‌رسد. گل او به ملوان که با استارتی حدود ۸۰ متری همراه شد یکی از گل‌های شگفت‌انگیز و خاص فوتبال ما بود. هر چند اضافه کاری همیشگی او با توپ نژدیک بود کار دستش دهد و موقعیت را از



دست بدهد. درخشش بیفوما در ۳۵ سالگی این سوال را ایجاد کرده که اگر این بازیکن رفتارهای حرفه‌ای تری داشت آیا حشش بازی در یک لیگ حرفه‌ای نبود؟ در کنار این موضوع یکی از دلایل بازی‌های پر گل و تماشایی قرمزها به جز تقابل پر انتقادی که با تراکتور داشتند این است که وینگرهای تیم مثل بیفوما، عمری و محبی به خوبی به عرض می‌آیند؛ کار ترکیبی انجام می‌دهند و با کمک مهاجمان برتری نفری ایجاد می‌کنند.

**کسری طاهری فرشته نجات**

کسری طاهری از آن بازیکنانی است که اگر انتخاب بد مثل رفتن به روسیه، بدشانسی مثل مصدومیت در تورنمنت بی اهمیت کافا و... گریبانش را نگیرد و در اوج بماند می‌تواند برای باشگاهش و تیم ملی کمک‌های زیادی داشته باشد.

بازیکنی که بعد از یکپکان، قرار بود با قرار ادای قرضی از روسیه به پرسپولیس برود؛ اما نساجی زودتر او را خرید و ر قایت تیم‌ها منجر به این شد که کسری از سپاهان محرم سر در بیاورد و در هفته چهارم با نمایشی چشم‌نواز نشان بدهد اگر قلعه‌نویی برای جام ملت‌ها روی او حساب کند یک مهاجم شش دانگ خواهیم داشت.

**اشترکالی سندروم گل لحظه آخری**

اشترکالی مهاجم خوبی است و فعلاً که ذخیره مغانلو و حسین زاده شده، اما جالب است در همین دو هفته اخیر دو گل در وقت اضافه به ثمر رساند که یکی از آن‌ها مقابل پرسپولیس حساس و سه امتیازی بود. با این اوصاف او به رغم نمایش نه چندان ویژه به‌خاطر دقیقه‌ای که گل‌ها را به ثمر رسانده تبدیل به یکی از چهره‌های خاص هفته چهارم شد.



«مناقصه عمومی  
خرید اقلام پلاستیکی و یکبار مصرف»

**آستان قدس رضوی** در نظر دارد درخصوص خرید اقلام پلاستیکی و یکبار مصرف از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان محترم به منظور دریافت اسناد مربوطه می‌توانند به تارنمای **dev.razavi.ir** بخش مناقصات و مزایدات مراجعه و یا در ساعات اداری با مراجعه حضوری به آدرس: مشهد مقدس- خیابان نواب صفوی- نبش نواب صفوی ۲ - مجموعه اداری حرم مطهر، طبقه دوم- اداره تدارکات حرم مطهر بخش قراردادها، دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ نسبت به تحویل پیشنهادات تکمیل شده و مدارک مطابق شرایط اعلام شده اقدام نمایند.

**شماره های تماس ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۲۷ و ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۲۷**

**معاونت اداری و پشتیبانی حرم مطهر رضوی**

۲۰۴۸۲۵

**آگهی دعوت مجمع عمومی بطور فوق العاده موسسه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان خراسان به شماره ثبت ۴۸۴۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۴۶۹۰۵**

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم هیات امناء موسسه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان خراسان دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده که ساعت ۱۰ در تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ به نشانی استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرگزی، شهر مشهد،ارشاد،خیابان دهخدا، مجتمع پانصد و دوازده دستگاه،بلوک ۱۲، طبقه همکف تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند .

**دستور جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده:**

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
- ۲- تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۴
- ۳- انتخاب هیات مدیره جدید
- ۴- تعیین خط مشی کلی موسسه
- ۵- تغییر وضعیت اعضاء هیات امناء
- ۶- حق الزحمه بازرس جهت سال ۱۴۰۵

**هیئت مدیره موسسه**

**سفارش آگهی تلفنی**

**در روزنامه خراسان**

**۷۰۱۰**

خانم زهرا سادات غفاری شهری نظر به اینکه طی رای قابل پژوهش شماره ۱۴۰۵،۷۸ مورخه ۱۴۰۵،۴،۳۰ هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی به مجازات اخراج از وزارت آموزش و پرورش محکوم شده اید. از تاریخ نشر این آگهی حداکثر ظرف یک ماه می توانید درخواست تجدید نظر خواهی خود را به کارشناسی امور اداری متبوع تسلیم نمایید در غیر اینصورت به استناد تبصره ۱ ماده ۱ قانون رسیدگی به تخلفات اداری رای مذکور از تاریخ انقضاء مهلت لازم الاجرا خواهد بود. ۲۰۴۸۱۰  
**محمود رضوانی کارنیس اداره آموزش و پرورش شهرستان کلهار**

**آگهی مزایده شماره ۴/ ت، س / ۱۴۰۵**

**موضوع: فروش و امحا اسناد بایگانی و کاغذ باطله**

**بانک ملت**

**مدیریت شعب بانک ملت استان خراسان رضوی** در نظر دارد نسبت به فروش و امحا اسناد بایگانی و کاغذ باطله از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط و تحویل اسناد مزایده ، از تاریخ نشر آگهی لغایت مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۹ ، به آدرس : مشهد - خیابان امام خمینی(ره) - نبش امام خمینی(ره) ۲۲ مدیریت شعب بانک ملت - طبقه اول - اداره تدارکات وساختمان مراجعه نمایند.

**(تلفن تماس ۰۳۸۰۱۷۴۷۵ - ۳۸۰۱۷۵۰۲)**

**مدیریت شعب بانک ملت استان خراسان رضوی ( اداره تدارکات و ساختمان )**

۲۰۴۸۵۷

**آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده**

**در شرکت تولیدی کاشی گرانیت و لعاب زهره کاشمر(سهامی خاص)**

**بشماره ثبت ۹۳۹ و شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۱۰۶۹۵۶۰**

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۲:۰۰ مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ در آدرس خراسان رضوی شهرستان کاشمر -کیلومتر ۱۲محور کاشمر به مشهد جنب شهرک صنعتی سالن اجتماعات کارخانه کاشی گرانیت ولعاب زهره کاشمر کدپستی۹۶۷۰۶۱۳۵۴۸۵ تلفن۵۵۲۰۰۵۵۱-تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.

**دستور جلسه:** ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲۰۴۸۱۶

**آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای**

**با ارزیابی کیفی بصورت یکبار چه**

**شماره ۱۴۰۵/۱۵**

**نوبت اول**

**شرکت سهامی برق منطقه ای باختر** در نظر دارد نسبت به واگذاری پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های دارای حداقل رتبه پنج نیرو اقدام نماید:

- ۱- **موضوع مناقصه:** تعویض تیر چوبی های خط ۶۳ کیلوولت خیر آباد - آشتیان - سلفچگان در محل تلاقی با جاده قم - اراک
- ۲- **مدت انجام کار:** دوازده (۱۲) ماه شمسی .
- ۳- **محل انجام کار:** خط ۶۳ کیلوولت خیر آباد - آشتیان - سلفچگان در محل تلاقی با جاده قم - اراک
- ۴- **مبلغ برآورد :-** ۵۲۲ ۹۷۳ ۵۴۰ ۴۳ ریال .
- ۵- **سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ -** ۶۷۶ ۰۴۸ ۱۷۷ ۲ ریال بصورت یکی از تضامین قابل قبول ذکر شده در فرآیند ارجاع کار، مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱/۲۲۴۰۲/ت/۵۶۵۹۱ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ هیئت وزیران.
- ۶- **محل تحویل پاکت تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار** فوق به نشانی اراک -میدان امام خمینی (ره)-بزرگراه امام علی(ع) - جنب پل راه آهن - دبیرخانه شرکت برق منطقه ای باختر .
- ۷- **اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت** جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به شماره تلفن: ۳۲۲۴۵۲۴۸-۰۸۶ و مرکز راهبری و پشتیبانی به شماره تلفن: ۱۴۵۶

- کلیه شرکتهای واجد شرایط متقاضی شرکت در مناقصه فوق

**شناسه آگهی: ۲۲۶۳۰۹۹**

**۲۰۴۷۸۱**

**شرکت سهامی برق منطقه ای باختر**

**مناقصه گزار:** شرکت صنعتی و معدنی اپال پارسیان سنگان

**-موضوع مناقصه:** خرید لابنرهای اجمیل جمعا به تعداد ۶۴۵ عدد طبق مشخصات فنی اسناد مناقصه

**- آدرس شرکت:** خراسان رضوی، شهرستان خواف، مجتمع سنگ آهن سنگان، سایت شرکت اپال پارسیان سنگان

- تضمین شرکت در مناقصه: مناقصه گران ملزم هستند به هنگام ارائه پیشنهاد خود یک فقره چک شرکتی ثبت شده در سامانه صیاد به تاریخ روز تحویل، به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۵۱ (یکصد و پنجاه میلیارد) ریال در وجه شرکت صنعتی و معدنی اپال پارسیان سنگان، بابت تضمین شرکت در مناقصه تسلیم مناقصه گزار نمایند.

**\*\* هنگام ثبت چک در سامانه صیاد، چک می بایست بابت قرض و تأدیه دیون " ثبت گردد.**

**-مهلت دریافت اسناد:** از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶، با ارسال معرفی نامه کتبی به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت، اسناد را از طریق پست الکترونیکی (**commissions@opsim.ir**) یا از طریق تماس با شماره ۰۹۱۵۰۰۱۹۶۹۰ (آقای پیشنهادزاده) دریافت نمایند.

**- آخرین مهلت ارسال پاکات شامل:** پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه)، پاکت ب (اسناد مناقصه) و پاکت ج (پیشنهاد قیمت) تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ می باشد.

**-نشانی تحویل اسناد و تسلیم پیشنهادات:** تهران، سعادت آباد، خیابان سرو غربی، نرسیده به میدان کتاب، نبش خیابان آسمان، پلاک ۱۵۱، طبقه اول، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تماس: تلفن تماس: ۰۹۱۵۰۰۱۹۶۹۰

- مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و یا رفع هرگونه ابهام با شماره ۰۹۱۲۴۳۳۴۶۴۸ (آقای ابراهیمی) تماس حاصل نمایند.

**شرایط شرکت در مناقصه:**

- مناقصه گران موظف اند تمامی صفحات اسناد و مدارک ارسالی مناقصه را مهر و امضا کرده و در قالب پاکت (ب) به دستگاه مناقصه گزار تسلیم نمایند.

- مطابق با آئین نامه معاملات مناقصه گزار، اسناد و مدارک ارائه شده توسط مناقصه گران براساس ضوابط و شرایط مناقصه مورد بررسی قرار گرفته و در صورت تایید نسبت به بازگشایی پاکات قیمت اقدام خواهد شد.

- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و مناقصه گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و شرکت کننده حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب می نماید.

- به پیشنهادهای بدون مهر و امضا، فاقد تضمین و یا مشروط و مخدوش و ارسالی بعد از موعد مقرر در آگهی شرکت در مناقصه، ترتیب اثر داده نمی شود.

۲۰۴۹۰۶